

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane zadania:

„Przebudowa i remont pałacu w Kamieńcu przy ul. Polnej 2, na działce o numerze ewidencyjnym 15”

Numer ogłoszenia w BZP: **567105-N-2019**, data zamieszczenia: 28.06.2019r.

Nr sprawy: **PN/RB/1/ 2019**

Odpowiedź na pytania Wykonawcy

W odpowiedzi na pytania zadane przez potencjalnego Wykonawcę Zamawiający:

Ośrodek Leczniczo – Rehabilitacyjny „Pałac Kamieniec” sp. z o.o., informuje:

Pytanie nr 1

Treść: *„Czy okna na I piętrze nowe mają być wykonane jako okna jednoramowe czy okna o konstrukcji skrzynkowej?. Z rysunku wynika, że są to okna jednoramowe, natomiast z opisu specyfikacji technicznej wynika, że są to okna skrzynkowe”*

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że okna nowe mają być wykonane jako okna jednoramowe.

Pytanie nr 2

Treść: *„Material okien ma być to sosna selekcjonowana, natomiast parapety wewnętrzne z dębu?, oraz z jakiego materiału są obudowy okien, boazerie?”*

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że: 1). stolarka okienna ma być wykonana z drewna klejonego sosnowego selekcjonowanego, 2). parapety wewnętrzne z drewna selekcjonowanego twardego –dąb lub buk 3). obudowy okien, boazerie dębowe.

Pytanie nr 3

Treść: *„Jeżeli chodzi o gwarancje na poszczególne elementy okien 50 lat jest to nie realne ponieważ dostawcy elementów okien nie dają tak długiej gwarancji. Proszę o weryfikację lat gwarancji.”*

Odpowiedź

Wymiana okien na I piętrze jest kontynuacją wymienionych już okien na parterze i II piętrze pałacu, które posiadają tak długą gwarancję, a zatem okna na I piętrze winny posiadać również taką samą gwarancję.

PREZES ZARZADU

Grażyna Osinska